
Digitální a informační agentura

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 3868044

ID verze: 4171468

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 20.12.2017 13:22:21

Zveřejňující subjekt: Město Nový Bydžov (2umb8hk)

ID návazné smlouvy: 3417024

Email pro zaslání potvrzení: mencl@novybydzov.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Nový Bydžov

IČO: 00269247

Datová schránka: 2umb8hk

Adresa: Nový Bydžov č.p.1, Masarykovo náměstí, 50401

Útvar / Odbor / Org. složka: I

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy: Změna výše DPH z 21% na 15%

Datum uzavření: 07.12.2017

Číslo smlouvy / č. jednací: 345/2017/dodatek č. 1

Podepisující osoba: Louda Pavel, Ing.

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: Stavoka Kosice, a.s.

IČO: 25275119

Datová schránka: wfwu3ia

Adresa: Kosice č.p.130, 50351

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce



Přílohy:

ISRS_D1_k_SOD_345-2017_-_Stavoka_Šarleje.pdf

833.46 kB, 20.12.2017 13:23:04

758a006da5b449e658c77b2ef0cf7bb08822e677880f33673b37f73f41973dee

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4171468


		2025-12-15T08:07:21+0100




